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Swanson Lion's Mane
Mushroom 500mg - Soplówka
Jeżowata Hericum 60 kaps.

Cena 17,99 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 087614110967

Kod producenta SW1096

Kod EAN 087614110967

Producent Swanson

Opis produktu
Swanson Full Spectrum Lion's Mane Mushroom 500mg - Soplówka Jeżowata Hericum 60 kapsułek. Suplement diety
zawierający naturalny składnik o cennych właściwościach zdrowotnych, jakim jest grzyb o nazwie lwia grzywa, inaczej 
soplówka jężowata. Składnik ten posiada właściwości przeciwnowotworowe, neuroprotekcyjne i
immunomodulujące. Swanson Lion's Mane Mushroom skutecznie poprawia nastrój i koncentrację, zmniejsza ryzyko i
rozwój wielu chorób, takich jak depresja, demencja, Parkinson czy Alzheimer. Kolejnym zastosowaniem dla tego suplementu
są wszelkiego rodzaju dolegliwości układu pokarmowego, np. wrzody żołądka i jelit, a dodatkowo Lion's Mane
Mushroom może łagodzić nieswoiste zapalenie jelit, objawy refluksu żołądkowo-przełykowego. Produkt jest również źródłem
aktywnych substancji, które przyczyniają się do obniżania poziomu glukozy, trójglicerydów i cholesterolu we krwi. Warto więc
rozważyć suplementację preparatem Swanson Lion's Mane Mushroom u osób cierpiących na
cukrzycę, hipertriglicerydemię i hipercholesterolemię. Soplówka Jeżowata jest od lat ceniona w medycnach japońskiej i
chińskiej, gdzie stosowana jest przy raku przełyku, raku żołądka, wrzodach i nieżycie żołądka i wrzodach dwunastnicy.

Składniki aktywne w porcji (1 kapsułka):
Grzyb lwia grzywa (Hericium erinaceus) (biomasa grzybni) - 500 mg

Pozostałe składniki: Żelatyna, mieszanka ekstraktów ryżowych, mąka ryżowa, koncentrat ryżowy.

Dawkowanie: Spożywać 1 kapsułkę dwa razy dziennie, popić wodą. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © . Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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